EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 68/2018

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE
– CRO/SE. CONTRATADA: EDLANGE LOPES DA SILVA – CPF 517.765.965-
87. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA ELABORAÇÃO DE
ARTE, PARA CONSTAR NOS ENCARTES E OUTROS MEIOS DE
COMUNICAÇÃO E MÍDIA DO CRO/SE. APÓS A ENTREGA DA ARTE AO
CRO/SE, TODOS OS DIREITOS AUTORAIS PERTENCERÃO AO
RESPECTIVO CONSELHO DE CLASSE (CRO/SE). VALOR TOTAL
RATIFICADO: R$ 1.250,00 (UM MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.099

ARACAJU/SE, 07 DE NOVEMBRO DE 2018.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA
PRESIDENTE DO CRO/SE